



Polis

Polisnummer :	60.11.5101
Reden van afgifte :	Aanpassing reisdagen
Makelaar :	AON (IPM) POSTBUS 6662 6503 GD NIJMEGEN
Verzekeringnemer :	RIJKSUNIVERSITEIT GRONINGEN BROERSTRAAT
Adres :	5 9712 CP GRONINGEN
Gelieerde onderneming :	N.v.t.
Ingangsdatum :	1 maart 2023
Vervaldatum :	1 maart 2024
Contractstermijn :	12 maanden (wederzijdse optie tot stilzwijgende verlenging van 9 maal 1 jaar)
Jaarpremie :	50.000,00 EUR (exclusief assurantiebelasting)
Algemene Voorwaarden:	AIG Group+ Zakelijke Reisverzekering 2018-08

Verzekerde(n) en gedekte modules– Categorie A

Verzekerde(n):	Alle personen die in opdracht van verzekeringnemer zakenreizen naar het buitenland maken.
Dekkingsduur:	DD2 – Zakenreizen (inclusief Zakenreizen in het Land van vaste verblijfplaats)
Gedekte Modules:	Core + Plus + Assured

Tenzij anders vermeld, zijn deze limieten van toepassing als maximale vergoeding in EURO per *verzekerde* en per *schadegeval*. Voor de maximum dekkingsperiode en omschrijving van de *Verzekerde Bedragen* gelieve steeds de Algemene voorwaarden te raadplegen.

CORE MODULE	
1.	PERSOONLIJKE ONGEVALLEN
1.1.	Overlijden door een ongeval
	Alle personen, exclusief studenten 25.000
	Studenten 10.000
	Blijvende Invaliditeit door een ongeval
	Alle personen, exclusief studenten 50.000
	Studenten 20.000

AIG Europe S.A. is an insurance company incorporated under the laws of Luxembourg with R.C.S. Luxembourg number B218806. AIG Europe S.A. has its head office at 35D Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg. <http://www.aig.lu>

AIG Europe S.A. is a non-life insurer authorised by the Luxembourg Ministère des Finances and supervised by the Commissariat aux Assurances 7, Boulevard Joseph II, L-1840 Luxembourg, GD de Luxembourg. Tel.: (+352) 22 69 11 – 1 caa@caa.lu <http://www.caa.lu>

The Dutch branch of AIG Europe S.A., also trading under its tradename AIG Europe, Netherlands, has its registered branch office at Crystal Building B, Rivium Boulevard 216-218, (2909 LK) Capelle aan den IJssel. Chamber of Commerce number: 71305491 Correspondence address: AIG Europe, Netherlands, Postbus 8606, 3009 AP) Rotterdam Tel: (+31) (0)10 453 5455 Dutch branch VAT number: NL858662590B01

With respect to risks located in the Netherlands, AIG Europe S.A. also has to comply with the financial conduct rules deriving from the Dutch Financial Supervision Act, which are supervised by the Autoriteit Financiële Markten. Contact details of the Autoriteit Financiële Markten can be found at www.afm.nl.



Group Plus | Business Travel Accident

1.2.1.	Dekkingen voor overlevenden van een ongeval	
1.2.1.1.	Dekking voor cosmetische chirurgie, protheses, psychologische behandeling en rolstoel	
	Cosmetische chirurgie	10.000
	Prothese	10.000
	Psychologische behandeling	10.000
	Rolstoel	1.500
1.2.1.2.	Dekkingen voor huishoudelijke hulp en voor woning- en autoaanpassing	
	Dekking voor huishoudelijke hulp	5% van het Verzekerd Kapitaal 1.1. tot maximaal 10.000
	Dekking voor woning- en autoaanpassing	10.000
1.2.1.3.	Dekking voor ziekenhuisopname, onkosten van ziekenhuisbezoekers en coma	
	Dekking voor ziekenhuisopname	50/dag
	Dekking voor onkosten van ziekenhuisbezoekers	250/bezoek tot 2.500
	Dekking voor coma	100/opnamedag
1.2.1.4.	Specifieke Letsels	
	Derdegrads Brandwonden	Zie sectie 1.2.1.4
	Littekens in het gelaat	van de Algemene Voorwaarden
	Botbreuken	
1.2.1.5.	Dekking voor Seksueel Geweld en Misdadige Aanval	
	Dekking voor Psychologische zorg	5.000
	Dekking voor Ziekenhuis bezoekers	3.500
	Dekking voor Tests op infectieziekten of virussen	1.500
1.2.2.	Dekkingen voor gezinszorg	
1.2.2.1.	Uitvaartkosten, aanvullende betaling voor financieel afhankelijke kinderen, aanvullende betaling bij gezamenlijk overkomen ongevallen, kosten voor kinderopvang, betaling van onderwijskosten voor financieel afhankelijke kinderen, dekking voor overlevende ouderen, dekking voor opleiding van de partner en executeurskosten	
	Uitvaartkosten	7.500
	Aanvullende betaling voor financieel afhankelijke kinderen	5% van het Verzekerd Bedrag 1.1. met een min 5.000/kind en max. 50.000 voor alle kinderen
	Aanvullende betaling bij gezamenlijk overkomen ongevallen	10% van het Verzekerd Bedrag 1.1. met een min 25.000/kind en max. 100.000 voor alle kinderen
	Kosten voor kinderopvang	2.750/kind/maand
	Betaling van onderwijskosten voor financieel afhankelijke kinderen	5.000/kind
	Dekking voor overlevende ouderen	300/maand
	Dekking voor opleiding van de partner	2.500/jaar
	Executeurskosten	1.000
1.2.2.2.	Verlamming, onafhankelijk financieel advies en omscholingskosten voor partners	
	Verlamming	Paraplegie/Hemiplegie: 50.000/persoon Triplegie: 75.000/persoon Quadriplegie: 100.000/persoon
	Onafhankelijk financieel advies	2.000
	Omscholingskosten voor partners	7.500
1.2.3.	Veranderingen op de werkplaats en aanpassingskosten	
	Kosten voor tijdelijk vervangend personeel	10.000
	Wervingskosten	10.000
	Omscholingskosten	10.000

AIG Europe S.A. is an insurance company incorporated under the laws of Luxembourg with R.C.S. Luxembourg number B218806. AIG Europe S.A. has its head office at 35D Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg. <http://www.aig.lu>

AIG Europe S.A. is a non-life insurer authorised by the Luxembourg Ministère des Finances and supervised by the Commissariat aux Assurances 7, Boulevard Joseph II, L-1840 Luxembourg, GD de Luxembourg. Tel.: (+352) 22 69 11 – 1 caa@caa.lu <http://www.caa.lu>

The Dutch branch of AIG Europe S.A., also trading under its tradename AIG Europe, Netherlands, has its registered branch office at Crystal Building B, Rivium Boulevard 216-218, (2909 LK) Capelle aan den IJssel. Chamber of Commerce number: 71305491 Correspondence address: AIG Europe, Netherlands, Postbus 8606, 3009 AP) Rotterdam Tel: (+31) (0)10 453 5455 Dutch branch VAT number: NL858662590B01

With respect to risks located in the Netherlands, AIG Europe S.A. also has to comply with the financial conduct rules deriving from the Dutch Financial Supervision Act, which are supervised by the Autoriteit Financiële Markten. Contact details of the Autoriteit Financiële Markten can be found at www.afm.nl.

	Kosten voor werkplekaanpassing	10.000
2.	MEDISCHE KOSTEN	
2.1.	Vergoeding	Reële kosten
2.2.	Uitbreidingen	
	Uitkering bij ziekenhuisopname	50/dag
	Herstel na ziekenhuisopname	50/dag
	Verdere medische behandeling in het thuisland	25.000
	Spoedeisende tandheelkundige kosten	500
3.	REPATRIËRING EN DRINGENDE REISKOSTEN	
3.1.	Vergoeding	Reële kosten
3.2.	Uitbreidingen	
	Uitvaartkosten	10.000
	Repatriëring van het stoffelijk overschot en vervoer van bagage na overlijden	Reële kosten
	Familiebezoek	10.000
	Opvang van huisdieren	300
4.	PERSOONLIJKE AANSPRAKELIJKHEID	
4.1.	Vergoeding (limiet per polis per jaar)	5.000.000
4.2.	Uitbreidingen	
	Uitkering voor aanwezigheid bij de rechtszaak	5.000
5.	REISANNULERING	
5.1.	Vergoeding	10.000
6.	ONDERBREKING OF AANPASSING VAN EEN REIS	
6.1.	Vergoeding	10.000
PLUS MODULE		
7.	JURIDISCHE KOSTEN	
7.1.	Vergoeding	15.000
7.3.	Uitbreidingen	
	Wettelijke gevangenneming	10.000
	Borgsom (voorschot borgtocht)	50.000
	Aanwezigheid bij de rechtszaak	1.000
8.	BAGAGE	
8.1.	Alle personen, exclusief studenten	7.500
	Studenten	4.500
	Eigen risico per schade	250
8.2.	Uitbreidingen	
	Verloren Sleutels	250/set sleutels en tot 750/schadegeval
	Vervanging van Reisdocumenten	2.500
	Vertraging van bagage (franchise van 4 uren)	1.500
9.	VERLIES VAN GELD	
9.1.	Vergoeding	2.500
9.2.	Uitbreidingen	
	Diefstal van buitenlandse valuta	2.500
10.	REISONGEMAKKEN	
10.1.	Reisvertraging, reële kosten tot 250 EUR per 4u vertraging	1.000

AIG Europe S.A. is an insurance company incorporated under the laws of Luxembourg with R.C.S. Luxembourg number B218806. AIG Europe S.A. has its head office at 35D Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg. <http://www.aig.lu>

AIG Europe S.A. is a non-life insurer authorised by the Luxembourg Ministère des Finances and supervised by the Commissariat aux Assurances 7, Boulevard Joseph II, L-1840 Luxembourg, GD de Luxembourg. Tel.: (+352) 22 69 11 – 1 caa@caa.lu <http://www.caa.lu>

The Dutch branch of AIG Europe S.A., also trading under its tradename AIG Europe, Netherlands, has its registered branch office at Crystal Building B, Rivium Boulevard 216-218, (2909 LK) Capelle aan den IJssel. Chamber of Commerce number: 71305491 Correspondence address: AIG Europe, Netherlands, Postbus 8606, 3009 AP Rotterdam Tel: (+31) (0)10 453 5455 Dutch branch VAT number: NL858662590B01

With respect to risks located in the Netherlands, AIG Europe S.A. also has to comply with the financial conduct rules deriving from the Dutch Financial Supervision Act, which are supervised by the Autoriteit Financiële Markten. Contact details of the Autoriteit Financiële Markten can be found at www.afm.nl.



Group Plus | Business Travel Accident

10.4.	Uitbreidingen	
	Overboekte vlucht (wachtijd van 8 uur)	500
11.	EIGEN RISICO VAN EEN HUURAUTO	
11.1.	Vergoeding – Gelimiteerd tot 25.000 EUR per verzekeringsjaar	1.000
ASSURED MODULE		
12.	KAPING	
12.1.	Dagvergoeding van 500 EUR	20.000
13.	KIDNAPPING, LOSGELD EN AFPERSING	
13.1.	Vergoeding	500.000
14.	CRISISBEHEER	
14.1.	Vergoeding - Limiet per polis per jaar	125.000
15.	OPSPORING EN REDDING	
15.1.	Vergoeding	100.000
16.	EVACUATIE BIJ POLITIEKE RISICO'S EN NATUURRAMPEN	
16.1.	Vergoeding (max. 14 dagen)	Reële kosten

Limieten

Cumulatielimiet per ongeval voor alle verzekerden tezamen:	50.000.000
Cumulatielimiet voor lijnvluchten:	30.000.000

Clausules en bepalingen

Clausule dekking Annulering en Reisonderbreking

In afwijking op Sectie 5 en 6 van de algemene voorwaarden is de volgende dekking van toepassing Annulering en Reisonderbreking.

Omschrijving van de dekking

Recht op vergoeding van de hierna omschreven kosten bestaat voor zover het ontstaan van deze kosten het gevolg is van een gedekte gebeurtenis.

Annuleringskosten

Dit zijn de door de verzekerde(n) verschuldigde kosten wegens annulering van een voorgenomen reisovereenkomst en/of het daarmee verband houdende huurarrangement, voor zover deze kosten bestaan uit:

- reeds gedane betalingen;
- de nog te verrichten betalingen op grond van de verplichtingen uit de betreffende overeenkomst(en);
- eventuele overboekingskosten.

Kosten vanwege voortijdige beëindiging van de reis

Dit zijn de kosten, uitgedrukt in de dagprijs zoals omschreven in artikel Schade, wanneer vanwege voortijdige beëindiging van de reis niet het volle profijt van de betaalde kosten uit hoofde van de aangegane reis- en/of huurovereenkomst is genoten. Van een voortijdige beëindiging is sprake bij een aangevangen terugkeer op een moment tot ten minste 8 uur voor de aanvankelijke vertrektijd is gelegen.

AIG Europe S.A. is an insurance company incorporated under the laws of Luxembourg with R.C.S. Luxembourg number B218806. AIG Europe S.A. has its head office at 35D Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg. <http://www.aig.lu>

AIG Europe S.A. is a non-life insurer authorised by the Luxembourg Ministère des Finances and supervised by the Commissariat aux Assurances 7, Boulevard Joseph II, L-1840 Luxembourg, GD de Luxembourg. Tel.: (+352) 22 69 11 – 1 caa@caa.lu <http://www.caa.lu>

The Dutch branch of AIG Europe S.A., also trading under its tradename AIG Europe, Netherlands, has its registered branch office at Crystal Building B, Rivium Boulevard 216-218, (2909 LK) Capelle aan den IJssel. Chamber of Commerce number: 71305491 Correspondence address: AIG Europe, Netherlands, Postbus 8606, 3009 AP) Rotterdam Tel: (+31) (0)10 453 5455 Dutch branch VAT number: NL858662590B01

With respect to risks located in the Netherlands, AIG Europe S.A. also has to comply with the financial conduct rules deriving from the Dutch Financial Supervision Act, which are supervised by the Autoriteit Financiële Markten. Contact details of the Autoriteit Financiële Markten can be found at www.afm.nl.



Group Plus | Business Travel Accident

Kosten vanwege vertrekvertraging

Dit zijn de kosten vanwege een later vertrek ten gevolge van een gedekte gebeurtenis. Bij vertrek van een of meer dagen later wordt de dagprijs vergoed.

Kosten vanwege aankomstvertraging

Dit zijn de kosten, berekent op basis van de dagprijs zoals omschreven in artikel schade, wanneer er sprake is van te late aankomst op de reisbestemming als gevolg van:

- vertraging in vervoer per trein, bus, boot of vliegtuig, ongeacht de oorzaak van de vertraging;
- vertraging bij vervoer met een eigen vervoermiddel.

Gedekte gebeurtenissen

Als gedekte gebeurtenis geldt:

- overlijden, ernstige ziekte of ernstig ongeval letsel van een verzekerde(n);
- overlijden, ernstige ziekte of ernstig ongeval letsel van familieleden van een verzekerde in de eerste of tweede graad of huisgenoten van verzekerde;
- het op medisch advies niet kunnen ondergaan van een vaccinatie die verplicht is voor het verblijf in een tot de reisbestemming behorend land, voor zover de verzekerde van de medisch bezwaren tegen inenting geen voorkennis droeg;
- een ernstige beschadiging van het vakantieverblijf, van de voorgenomen huisvesting aldaar, wanneer tijdelijk elders in de directe omgeving en onder vergelijkbare omstandigheden, niet mogelijk is;
- een dusdanige ernstige beschadiging van eigendommen van een verzekerde of een dusdanige noodtoestand (door een schade gebeurtenis) bij een bedrijf waar die verzekerde werkzaam is, tot diens aanwezigheid in Nederland dringend is gewenst;
- het onverwacht toegewezen krijgen van een huurwoning in de periode ingaande 30 dagen voor aanvang van de reis tot de laatste dag daarvan, mits het gaat om de huurwoning van een meereizende verzekerde;
- het ontstaan van onvrijwillige werkloosheid van een verzekerde ten gevolge van een gehele of gedeeltelijke sluiting van het bedrijf waar de verzekerde werkzaam is;
- het onvoorzien uitvallen, binnen 7 dagen voor de aanvang van de reis, van het voor de reis te gebruiken motorrijtuig van een verzekerde -mits het motorrijtuig in redelijke staat van onderhoud verkeert en niet ouder is dan 8 jaar- en redelijkerwijs niet tijdig voor (nood-)reparatie of vervanging kan worden zorggedragen;
- het onvoorzien uitvallen tijdens de reis van het door verzekerde voor de reis te gebruiken motorrijtuig -mits het motorrijtuig in redelijke staat van onderhoud verkeert en niet ouder is dan 8 jaar- en redelijkerwijs niet binnen 3 x 24 uur voor (nood-)reparatie kan worden zorggedragen;
- het onverwacht niet verkrijgen van een noodzakelijk visum dan wel een onverwachte intrekking daarvan door de daartoe bevoegde autoriteiten;
- zwangerschap van verzekerde of partner;
- medisch noodzakelijke ingreep die verzekerde, zijn partner of bij een inwonend kind onverwacht kan ondergaan;
- overlijden, ernstige ziekte of ernstig ongeval letsel van in het buitenland woonachtige personen, waardoor de voorgenomen logies van verzekerde bij deze personen niet mogelijk is;
- werkloosheid van verzekerde na een vast dienstverband, als gevolg van onvrijwillig ontslag;
- definitieve ontbinding van het huwelijk van verzekerde, waarvoor een echtscheidingsprocedure in gang is gezet. Met definitieve ontbinding van het huwelijk wordt gelijkgesteld het ontbinden van een notarieel vastgelegd samenlevingscontract;
- ziekte of ongeval letsel van een familielid in 1e graad, die daardoor dringend zorg nodig heeft van verzekerde en niemand anders dan verzekerde deze zorg kan verlenen;
- verlies of diefstal van voor de reis noodzakelijke reisdocumenten van verzekerde op de dag van vertrek.

AIG Europe S.A. is an insurance company incorporated under the laws of Luxembourg with R.C.S. Luxembourg number B218806. AIG Europe S.A. has its head office at 35D Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg. <http://www.aig.lu>

AIG Europe S.A. is a non-life insurer authorised by the Luxembourg Ministère des Finances and supervised by the Commissariat aux Assurances 7, Boulevard Joseph II, L-1840 Luxembourg, GD de Luxembourg. Tel.: (+352) 22 69 11 – 1 caa@caa.lu <http://www.caa.lu>

The Dutch branch of AIG Europe S.A., also trading under its tradename AIG Europe, Netherlands, has its registered branch office at Crystal Building B, Rivium Boulevard 216-218, (2909 LK) Capelle aan den IJssel. Chamber of Commerce number: 71305491 Correspondence address: AIG Europe, Netherlands, Postbus 8606, 3009 AP) Rotterdam Tel: (+31) (0)10 453 5455 Dutch branch VAT number: NL858662590B01

With respect to risks located in the Netherlands, AIG Europe S.A. also has to comply with the financial conduct rules deriving from the Dutch Financial Supervision Act, which are supervised by the Autoriteit Financiële Markten. Contact details of the Autoriteit Financiële Markten can be found at www.afm.nl.



Group Plus | Business Travel Accident

- r. een verzwaren van het reisadvies voor het land van bestemming van het Ministerie van Buitenlandse Zaken na boeking van de reis. Dekking enkel van toepassing indien het ten tijde van het boeken van de reis het onvoorzien was dat de situatie in het betreffende land zou wijzigen en indien de voorgenomen reis ook overlapt met de bestemmingen en de risico's zoals omschreven in het aangepaste reisadvies.

Verzekerde is verplicht hiervan binnen redelijke tijd aangifte te doen bij de politie en het bewijs te overleggen. In alle gevallen genoemd onder sub h. en i. kan de verzekerde in plaats van de in artikel 3.8.1 genoemde kosten vergoed krijgen, tot maximaal de verzekerde som, de kosten van huur van een gelijkwaardig vervangend motorrijtuig voor de resterende termijn van de reisduur.

Uitsluitingen

Er bestaat geen recht op vergoeding indien:

1. bij aanvang van de reis zodanige omstandigheden bekend of aanwezig waren dat het maken van kosten noodzakelijkerwijs te verwachten viel;
2. de schade veroorzaakt is door of ontstaan is uit molest;
3. de schade veroorzaakt is door of verband houdt met atoomkernreacties, onverschillig hoe en waar de reactie is ontstaan, anders dan bij een op een verzekerde toegepaste medische behandeling;
4. enige uit deze voorwaarden voortvloeiende verplichting door een verzekerde niet is nagekomen;
5. verzekerde een onware opgave doet en/of een verkeerde voorstelling geeft. In dat geval vervalt het recht op uitkering voor de hele vordering, ook voor die onderdelen waarbij geen onware opgave is gedaan en/of verkeerde voorstelling van zaken is gegeven.

In aanvulling op bovenstaande uitsluitingen blijven de uitsluitingen zoals vermeld in de van toepassing zijnde Algemene Voorwaarden tevens van kracht.

Schade

Maximale vergoeding

De verzekering geeft recht op de in sectie 5 en 6 vermelde kosten, met een maximum van het op de polis vermelde verzekerde bedrag per jaar.

De Maatschappij kan aan haar verplichtingen voldoen door de voor vergoeding in aanmerking komende kosten te betalen aan de verzekeringnemer of aan de verzekerde op wiens naam de reis en/of huurovereenkomst is gesloten.

Berekening van de schade-uitkering

Bij het berekenen van de voor vergoeding in aanmerking komende kosten gelden voorts de volgende bepalingen:

1. De maatschappij heeft het recht volledige inzage te wensen van de aangegane reis- en/of huurovereenkomst, teneinde te kunnen vaststellen welke kosten bij annulering voor rekening komen van degene(n) die bij de overeenkomst is/zijn betrokken.
2. Bij voortijdige beëindiging van de reis of bij vertreks- of aankomstvertraging, wordt de vergoeding verleend op basis van de "dagprijs".

De dagprijs wordt vastgesteld door de totale som van de reis- en/of huurovereenkomst te delen door het aantal dagen waarop die overeenkomst betrekking heeft en daarna door het aantal verzekerden.

De vergoeding wordt per betrokken verzekerde berekend door de dagprijs te vermenigvuldigen met de in etmalen uitgedrukte voortijdige reis beëindiging of vertreks- of aankomstvertraging. Een gedeelte van een etmaal wordt hierbij als een heel etmaal in aanmerking genomen.

Overige bepalingen:

- Meeverzekerd zijn buitenlandse gastsprekers die op uitnodiging en op kosten van verzekeringnemer in Nederland verblijven.

AIG Europe S.A. is an insurance company incorporated under the laws of Luxembourg with R.C.S. Luxembourg number B218806. AIG Europe S.A. has its head office at 35D Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg. <http://www.aig.lu>

AIG Europe S.A. is a non-life insurer authorised by the Luxembourg Ministère des Finances and supervised by the Commissariat aux Assurances 7, Boulevard Joseph II, L-1840 Luxembourg, GD de Luxembourg. Tel.: (+352) 22 69 11 – 1 caa@caa.lu <http://www.caa.lu>

The Dutch branch of AIG Europe S.A., also trading under its tradename AIG Europe, Netherlands, has its registered branch office at Crystal Building B, Rivium Boulevard 216-218, (2909 LK) Capelle aan den IJssel. Chamber of Commerce number: 71305491 Correspondence address: AIG Europe, Netherlands, Postbus 8606, 3009 AP Rotterdam Tel: (+31) (0)10 453 5455 Dutch branch VAT number: NL858662590B01

With respect to risks located in the Netherlands, AIG Europe S.A. also has to comply with the financial conduct rules deriving from the Dutch Financial Supervision Act, which are supervised by the Autoriteit Financiële Markten. Contact details of the Autoriteit Financiële Markten can be found at www.afm.nl.



Group Plus | Business Travel Accident

- Artikel 1.2. is niet van toepassing voor studenten en overige niet-medewerkers van de verzekeringnemer;
- Sectie 11 is niet van toepassing voor studenten en overige niet-medewerkers van de verzekeringnemer;
- Het maximale Verzekerde Bedrag voor sectie 5,6 en 10 tezamen is 50.000 EUR per verzekeringsjaar.

Premieberekening

De premie werd berekend op basis van de volgende informatie ontvangen van de verzekeringnemer.

Aantal reisdagen verzekerden (anders dan een student): 21.000

Aantal reisdagen studenten: 57.000

De jaarpremie is geldig gedurende drie opeenvolgende verzekeringsjaren. Tegen het einde van deze periode stemt de verzekeringnemer ermee in om de verzekeraar alle nodige informatie over het laatste verzekeringsjaar te verstrekken, waarop de nieuwe premie voor de volgende drie jaar zal worden gebaseerd.

Als de informatie waarop de premie was gebaseerd, gedurende een verzekeringsjaar, met ten minste 5,00% afwijkt, dan is de verzekeringnemer verplicht om de maatschappij hiervan op de hoogte te stellen. Vervolgens zal de jaarlijkse premie worden aangepast per de eerstvolgende contractsvervaldatum.

De maatschappij zal de premie uitsluitend corrigeren als er sprake is van een afwijking van meer dan 250,00 EUR.

De nieuwe jaarpremie zal vervolgens voor een nieuwe periode van 3 jaar gelden

Opgemaakt te Capelle aan den IJssel op 24 februari 2023.

AIG Europe S.A., Netherlands Branch

Jeroen Zohlandt

General Manager

AIG Europe, Netherlands

AIG Europe S.A. is an insurance company incorporated under the laws of Luxembourg with R.C.S. Luxembourg number B218806. AIG Europe S.A. has its head office at 35D Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg. <http://www.aig.lu>

AIG Europe S.A. is a non-life insurer authorised by the Luxembourg Ministère des Finances and supervised by the Commissariat aux Assurances 7, Boulevard Joseph II, L-1840 Luxembourg, GD de Luxembourg. Tel.: (+352) 22 69 11 – 1 caa@caa.lu <http://www.caa.lu>

The Dutch branch of AIG Europe S.A., also trading under its tradename AIG Europe, Netherlands, has its registered branch office at Crystal Building B, Rivium Boulevard 216-218, (2909 LK) Capelle aan den IJssel. Chamber of Commerce number: 71305491 Correspondence address: AIG Europe, Netherlands, Postbus 8606, 3009 AP) Rotterdam Tel: (+31) (0)10 453 5455 Dutch branch VAT number: NL858662590B01

With respect to risks located in the Netherlands, AIG Europe S.A. also has to comply with the financial conduct rules deriving from the Dutch Financial Supervision Act, which are supervised by the Autoriteit Financiële Markten. Contact details of the Autoriteit Financiële Markten can be found at www.afm.nl.